Décision DC_2023_09_155 du 26 septembre 2023 portant modification de la régie de recettes du 
service culturel. 

Urbanisme :  

04/10/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 13 Bd, des 
Messieurs cadastré section AV 614 propriété de Mme GIBOUT Carole et M. BRUYANT Alain vendu au 
prix total de 227 500,00 € (deux cent vingt-sept mille cinq cents euros). 

04/10/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 23, rue du 
Prieuré section AK 253 propriété de M. et Mme BASSIER Frédéric vendu au prix total de 190 000,00 € 
(cent quatre-vingt-dix mille euros). 

04/10/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement, 1 cave) situé 15, 
rue de Provins cadastré section AR 35 (lots 2, 5) propriété de la SCI ISALIO vendu au prix total 35 000 
€ (trente-cinq mille euros). 

04/10/2023 : décision de renonciation à préempter le terrain situé Bd des Fossés Saint Maurice 
cadastré section AP 702, AP 706 propriété de la SCI DOMAINE ROYALE RIEN SANS PEINE vendu 
au prix total 16 000,00 € (seize mille euros). 

11/10/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (6 appartements, une pièce non 
aménagée) situé 3, 5, 7, rue Port des Fossés cadastré section AV 56 propriété des Consorts KLINSKI 
vendu au prix total de 450 000,00 € (quatre cent cinquante mille euros).  

11/10/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 garage) situé 8 bis, rue de 
Varennes cadastré section AV 537, AV 545 (passage commun) propriété des Consorts CELLIER 
vendu au prix total de 11 000,00 € (onze mille euros). 

30/10/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local d’activité) situé 16, place du 
Marché au Blé/2, rue de la Poterie cadastré section AP 138, AP 139 (lot 2) propriété de la SCI LAURA 
2000 vendu au prix total de 110 000,00 € (cent dix mille euros). 

30/10/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement, 3 garages) situé 
8, rue Karim Zaïdi cadastré section AD 591, AD 604 (lots 1,5, 6,7) propriété de la SCCV KLM vendu au 
prix total de 30 000,00 € (trente mille euros). 

30/10/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 13, rue 
Bonnevin Carré cadastré section AY 62 propriété des Consorts DEDECKER vendu au prix total de      
190 000,00 € (cent quatre-vingt-dix mille euros). 

30/10/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 7, rue Régnault 
cadastré section AD 628 propriété de M. RINGUET Estève et Mme Béatrice PHILISTIN vendu au prix 
total de 255 500,00 € (deux cent cinquante-cinq mille cinq cents euros). 

30/10/2023 : décision de renonciation à préempter le terrain à bâtir (avec 1 bâtiment à démolir) situé 1, 
7, 9, Rue du Châtelet cadastré section AX 311, AX 312, AX 315 propriété de la Communauté de 
Communes du Pays de Montereau vendu au prix total de 1 050 000,00 € (un million cinquante mille 
euros). 

10/11/2023 : décision de renonciation à préempter le terrain à bâtir situé 38, Nouvelle Route de Paris 
cadastré section AS 426, AS 427 (lot B) propriété de la SAS GAIA TERRES A VIVRE vendu au prix 
total de 70 000,00 € (soixante-dix mille euros).

[...]

prix total 600 000,00 € (six cent mille euros). 

10/11/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local commercial) situé 1B, 
Avenue Molière cadastré section AH 476, AH 484 propriété de la SCI YANA représentée par Mme 
BEN RAHOU Youna vendu au prix total 380 000,00 € (trois cent quatre-vingt mille euros). 

M. Le Maire. - Y a-t-il des questions sur les délégations de pouvoirs ? 

M. Jégo. - J'ai une question et une réflexion, Monsieur le Maire. La question concerne un emprunt de 
2,5 M€ auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations qui, semble-t-il, a été pris, et il est dit dans la